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SAMLING Gutavallen, Kung Magnus väg 2, Visby. 573807N 181750E. 

PARKERING Buss/minibuss: Gutavallens grusplan, infart via Kung Magnus väg (pil). Arena 100 m.  

Personbil: allmän parkering Kajsarn (P-avgift) väster om Gutavallen. Arena 200 m. 

 

 

KARTA Visby innerstad, sprintnorm, reviderad 2024 av Anders Nilsson. Ekvidistans 2,5 m. 

KLASSER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klass Skala  Öppna klasser Skala  

D/H 10 1:3 000  Inskolning 2 km 1:3 000  

D/H 12 1:3 000  Mycket lätt 1,5 km 1:3 000  

D/H 13 (GM) 1:3 000  Medelsvår 2 km 1:3 000  

D/H 14 (GM) 1:3 000  Svår 2,5 km 1:3 000 Obs. banlängd 3,5km 

D/H 15 (GM) 1:4 000    

D/H 16 (GM) 1:4 000  Strukna klasser   

D/H 18 (GM) 1:4 000  D65, D75, D/H85   

D/H 20 (GM) 1:4 000     

D/H 21  1:4 000     

D/H 35  1:4 000     

D/H 45  1:3 000     

D/H 55  1:3 000     

H 65  1:3 000     

H 75  1:3 000     

Preliminärt PM 

GÖTALANDSMÄSTERSKAP SPRINT  

fredag 16 augusti 2024 
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TERRÄNG Stads- och parkmiljö i världsarvsstaden Visby med gatsten och stark kupering ned 

mot havet. Höjdskillnad ca 30 m för längre banor. Trappor förekommer.  

 Området är genomkorsat av mindre gator med begränsad biltrafik men bitvis 

många gående. Överlag råder begränsad sikt - iaktta försiktighet runt gathörn och 

vid trånga passager. 

 Merparten av underlaget är gatsten och asfalt och en mindre del gräs och grus. 

AVLYST TÄVLINGSOMRÅDE Visby innerstad, dvs. området inom Visby ringmur, samt skolområdet norr om 

arenan. Se karta i Eventor. Förbjudet att vara i tävlingsområdet från kl. 13.00. Alla 

deltagare anmodas därför att ankomma arenan söderifrån via Kung Magnus väg. 

FÖRBJUDNA PASSAGER I området förekommer flera förbjudna passager/konstgjorda hinder. På kartan är 

dessa markerade med heldragna lila linjer. Raster intill lila linje förstärker förbjuden 

passage, se kartexempel nedan. 

 I tävlingsområdet används koner eller liknande med blågul snitsel för att markera 

dessa förbjudna passager. Koner står vid vardera sidan av den förbjudna passagen, 

se exempelbild nedan. Funktionärer med väst finns på plats. Observera att 

funktionärer inte kommer att hindra löpare att passera. 

      

UPPVÄRMNING På arenan Gutavallen. 

START 200 m, orange-vit snitsel. Snitsling korsar väg - följ gällande trafikregler. Första start 

för samtliga tävlingsklasser kl. 17.00. Efteranmälda startar före denna tid. Öppna 

klasser har samma startplats, valfri starttid 16.30-18.00. 

 Toalett finns ej vid starten. 

SKUGGNING Tillåten i öppen klass Inskolning 2 km. Begränsningar enligt SOFT:s bestämmelser. 

KLÄDSEL Inget krav på heltäckande klädsel.  

STÄMPLINGSSYSTEM SportIdent. SIAC touchfree kommer ej att vara aktiverat. Hyrda brickor (30 kr) 

hämtas i sekretariat och återlämnas vid målgång. 

TÄVLINGSREGLER  SOFT:s särskilda sprintregler och karttecken. 

Det är förbjudet att passera staket, plank, murar som är markerade som 

opasserbara (tjockt svart streck) och tomtmark, liksom vegetation redovisad med 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/91070/1/S-rskilda-sprintregler-och-karttecken


  

   

mörkgrön färg. Det är förbjudet att beträda planteringar även om det inte finns 

avgränsning med staket eller snitsel. 

 Observera att tävlande i D/H 16 inte får se sin bana före startsignalen. 

KONTROLLVAKTER I tävlingsområdet finns ett flertal funktionärer som övervakar kontroller och 

avspärrningar. 

VÄGÖVERGÅNG Nära målgång passerar samtliga banor en trafikerad väg vid ett markerat 

övergångsställe. Tidtagning stoppas genom stämpling av kontroll 42 före 

vägövergången och startas vid kontroll 43 efter vägen, eller vid maxtid 25 

sekunder. Syftet med detta är att ge tid för en trafiksäker och rättvis övergång då 

det förväntas busstrafik från näraliggande busstation. Tävlande får ej nyttja stoppad 

tid för inläsning/återhämtning. Funktionärer finns på plats. 

KONTROLLBESKRIVNINGAR Lösa och tryckta på kartan.  

DIREKTANMÄLAN Endast öppna klasser. Anmälan i sekretariatet på arenan. Avgiften faktureras 

klubbarna i efterhand, klubblösa betalar på plats (Swish). 

NUMMERLAPPAR GM-deltagare bär nummerlapp. Självservering vid arenan. 

MÅLGÅNG En målfålla för samtliga klasser. 

MAXTID 40 min. 

SPEAKER Anna Samelius 

RESULTAT Slutresultat anslås på arenan. För löpande resultat se liveresultat.orientering.se.  

PRISER GM: medaljer och hederspriser. Prisceremoni på lördagen i Hide Kulturbrott.  

Övriga: lottade priser, speaker annonserar.  

SERVICE På arenan finns första hjälpen och toaletter. Servering med korv, godis, drycker, 

betalning: kontant/kort/Swish. 

 GM-deltagare: omklädning, dusch och ytterligare toaletter i Solbergaskolans 

gymnastiksal, gul snitsel 250 m. Observera att boende i Slite och Lärbro ej har 

tillgång till dusch på boendet fredag kväll. Mat för GM-deltagare kan hämtas från 

ca 17.30. 

 Publiktävling och öppna klasser: omklädning och dusch i arenabyggnaden. 

BANLÄGGARENS ORD Göran Hellgren, OK Södertörn: 

 ”Välkomna till Visby och sprintorientering i ett Världsarv – en unik upplevelse och 

möjlighet i sig själv. 

 Det är en förmån att få lägga banor i Visby innerstad med dess oregelbundna 

gatunät och höjdskillnad som medger utmanande vägval och kul orientering. För att 

även gotlänningarna ska få lite tankenötter har det gjorts en hel del avspärrningar 

varför man inte kan nyttja sin lokalkännedom fullt ut. 

 Ni får ta del av sprintbanor med tempoväxling och intensiv orientering. Ni kommer 

utmanas med flera kontroller i rad med riktningsförändringar och korsade sträckor 

följt av en långsträcka där man belönas om man har koll på hela sträckan innan 



  

   

man springer i väg. Som vanligt i sprint gäller det att ha framförhållning och våga 

stå still om man inte har läst hela sträckan i förhand. 

 I speciellt två områden är det massor av kontroller inom liten yta där många banor 

passerar och alla har olika varianter vilket kräver full uppmärksamhet för att stämpla 

rätt. Avslutningen in mot Idrottsplatsen har en gemensam vägövergång och därefter 

många olika varianter innan sista kontrollen. Lycka till och våga stå still innan du 

sätter full fart.” 

ÖVRIGT Läktaren har 500 sittplatser, under tak – nyttja gärna dessa. Behandla arenans 

gräsyta varsamt – tältpinnar är ej tillåtna. 

 I Visby innerstad kan det ha tillkommit eller försvunnit uteserveringar jämfört med 

kartans avbildning. 

GDPR  I och med anmälan godkänner den tävlande att start- och resultatlista publiceras 

på Eventor samt ev. bildpublicering på sociala medier. Om du inte vill vara med på 

bild, mejla vänligen info@visborgsok.se.

TÄVLINGSLEDNING  Armin Scholler, Karin Bengtsson & Erik Rankin  

TÄVLINGSKONTROLLANT Eric Johansson, IF Hansa-Hoburg 

BANKONTROLLANT  Brent Key, Gotlands Bro OK 

TÄVLINGSJURY Tomas Carlsson, Bohuslän-Dal (ordförande), 070-455 91 39 

 Linda Gunnarsson, Skåne, 070-564 94 27 

 Lars Hanning, Halland, 070-301 30 15 

UPPLYSNINGAR Armin Scholler, 072-217 85 34, arminscholler1@gmail.com 

MEDIA  Gunnel Fransson, 076-804 37 43 

 

 

 

Visborgs OK hälsar alla hjärtligt välkomna! 
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